
序號

數量 完成期限

1
汽機車無票(幣)式全自動化收費系統(含車牌辨識、自動繳費機9

檯、RFID Tag、悠遊卡繳費設施、免費直播式對講機)
5套 7日

2 酒測器 1個 7日

3 " 7日

4 " 7日

5 " 7日

6 悠遊卡繳費設施(含車道出口處5組、自動繳費機9組、管理室1組) 組 1個月

7 大型剩餘車位顯示器 組 2個月

8

9

10

11

數量 完成期限

1

2

3

4

5

6

7

8

9

峨眉立體停車場相關新增設施查核項目期程總表

一、契約約定事項

二、自行承諾事項

項目內容及數量

備註：依契約及自行允諾事項，並依完成期限填列。



施工前照片 施工中照片 施工後照片

1

無票(幣)式全自動

化收費系統(含車牌

辨識)2套

2 "

3 "

4

5

6

7

8

施工前照片 施工中照片 施工後照片

1

2

3

4

5

6

7

9

10

備註：依峨眉立體停車場相關新增設施查核項目期程之完成期限填列(須分別以7日、1個月、2個月…填列)，

並須檢附相關設施設備設置之佐證照片。

峨眉立體停車場相關新增設施查核項目期程總表

二、自行承諾事項

7日(分期程繕列)內完成之項目

佐證照片
序號 項目


